Zarządzenie Nr 0050.56.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Sanniki

z dnia 06.06.2023 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Sanniki na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 zm. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, zm. przen. poz. 1079, zm. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768,poz. 1964, poz. 2414, 
Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658), postanawiam:

§ 1 W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2023 Nr 291/LXIII/2022 
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2022 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 196,68 zł. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 36.926.230,25 zł, w tym: dochody bieżące 
zwiększa się o kwotę 196,68 zł, tj. do kwoty 28.148.511,54 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2023, pn. Dochody.

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 196,68 zł. Plan wydatków budżetu Miasta 
i Gminy ogółem wynosi 50.725.904,46 zł, w tym: wydatki bieżące zwiększa się 
o 196,68 zł, tj. do kwoty 28.093.812,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na rok 2023, pn. Wydatki.
3) Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2023.
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie
       Zwiększa się w dziale 010 plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 
w kwocie 196,68 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 71/2023 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych (192,82 zł) oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę (3,86 zł).
Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej – „Dopłaty do paliwa rolniczego”. 

